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Saftirik	2.	kitap	pdf	indir

Sitemizde	çok	çeşitli	kitaplar	bulabilirsiniz.	Saftirik	Greg'in	Günlüğü	Kitap	Seti	(13	Kitap)	-	Jeff	Kinney	aşık	olmuş	ve	birçok	okuyucu	nesiller	arasında	popülerlik	kazanmıştır.	Yıl	içinde	yayıncı	tarafından	Rusça	olarak	yayınlanmıştır.	Yayın	geniş	bir	kitleye	yöneliktir.	Arsa	sizi	ilk	okuma	satırından	yakalar.	Kitap,	maceraya	eşlik	eden	farklı	durumlarla
dolu,	aşk	peripetiazları	karakterlerin	yaşamlarında	trajik	olaylarla	karıştırılıyor.	Yazarın	karakterlerin	kaderi	hakkındaki	düşünceleri,	meydana	gelen	olayları	anlamaya	yardımcı	olur.	Bu	kitaptaki	herkes	kendine	ait	bir	şeyler	bulabilir.	Bazıları	için	okuma	Saftirik	Greg'in	Günlüğü	Kitap	Seti	(13	Kitap)	-	Jeff	Kinney	basit	bir	eğlence	olacak,	ama	diğerleri
için	tavsiye	ve	harekete	geçme	rehberi	olacak.	Bu	yazarın	kitaplarını	seviyorsanız,	bir	kez	daha	eserine	dönmelisiniz,	çünkü	bu	onun	ünlü	eserlerinden	biri.	Kullanışlı	site	menüsü	sayesinde	sorunsuz	bir	şekilde	indirebilirsiniz.	Saftirik	Greg'in	Günlüğü	Kitap	Seti	(13	Kitap)	-	Jeff	Kinney	ePUB	ve	uygun	herhangi	bir	modda	okuma	keyfini	çıkarın.	Saftirik
Greg'in	Günlüğü	Kitap	Seti	(13	Kitap)	-	Jef	Kiney	Saftirik	Gregin	Günlüğü-Jef	Kiney	13	Kitaplık	SetSet	İçindeki	Kitaplar:	Saftirik	1	-	Greg'in	Günlüğü	Saftirik	2	-	Rodrick	Kuraları	Saftirik	3	-	Türünün	Son	Örneği	Saftirik	4	-	İşte	Şimdi	Yandık	Saftirik	5	-	Ama	Bu	Haksızlık	Saftirik	6	-	Panik	Yok	Saftirik	7	-	Ah	Kalbim	Saftirik	8	-	Batsın	Bu	Dünya	Saftirik	9	-
Bende	Bu	Şans	Varken	Saftirik	10	-	Hey	Gidi	Günler	Saftirik	1	-	Karışık	İşler	Bunlar	Saftirik	12	-	Tam	Bir	felaket	Saftirik	Film	Günlüğü			Saftirik	1	-	Greg'in	Günlüğü	Epsilon	Gençlik	Kulübü	okuyucularını	çok	eğlendirecek	Saftirik	Greg’le	tanıştırıyor.	Yazar	ve	ilüstratör	Jef	Kiney’in	kahramanı	Greg	yazmak	zorunda	kalınca	ortaya	hem	gençlerin	hem	de
büyüklerin	gülerek	okuyacakları	bir	günlük	çıkıyor.	Çocuk	olmanın	ne	zordur	değil	mi?	Gelişimini	henüz	tamamlamamış	ufaklıklarla,	her	gün	tıraş	olmak	zorunda	olan	azmanların	aynı	sıralarda	oturmak	zorunda	kaldığı	ortaokulda	okuyan	Saftirik	Greg’in	Günlüğü	bir	zamanlar	benzer	şikâyetlerle	dolu	olan	yetişkin	okuyucuları	ve	halen	aynı	sıkıntıları
çeken	gençleri	oldukça	eğlendirecek.			Saftirik	2	-	Rodrick	Kuraları	Epsilon	Gençlik	Kulübü	okuyucularını	çok	eğlendiren	Saftirik	Greg	ikinci	günlüğüyle	tatilden	dönüyor!	Ama	siz	ne	yaparsanız	yapın,	sakın	Greg	Hefley'ye	yaz	tatilinin	nasıl	geçtiğini	sormayın.	Çünkü	bu	konuda	tek	kelime	etmek	istemiyor.	Greg	yeni	okul	yılına	başlarken	yazın	yaşadığı
her	şeyi,	özelikle	bir	olayı,	ardında	bırakmakta	kararlı.	Ancak	ne	yazık	ki	ağabeyi	Rodrick	tüm	olanları	biliyor.	Zaten	bütün	sırlar	bir	gün	açığa	çıkar.	Hele	işin	içinde	bir	de	günlük	varsa.	Yazar	ve	ilüstratör	Jef	Kiney'in	kahramanı	Wimpy	Kid	Greg'in	yeni	günlüğünü	okumaya	ne	dersiniz?			Saftirik	3	-	Türünün	Son	Örneği	Epsilon	Gençlik	Kulübü
okuyucularını	çok	eğlendiren	Saftirik	Greg	üçüncü	günlüğünü	okurlarına	açıyor!	Artık	şunu	kabul	edelim:	Greg	Hafley	saftirikliğinden	kurtulamayacak.	Birinin	bunu	Greg	in	babasına	anlatması	gerek!	Frank	Hafley	oğluna	çekidüzen	vermeye	ve	onu	adam	etmeyeçalışıyor.	Onu	spor	yapmaya,	kendisine	faydalı	olacak	etkinliklere	teşvik	ediyor.	Ama.
Saftirik	Greg	in	Günlükleri	okumayı	pek	sevmeyenler	ya	da	komik	kitap	okumak	isteyenlerin	bayılacağı	kitaplar!	Schol	Library	Journal			Saftirik	4	-	İşte	Şimdi	Yandık	Yaz	Tatili.	Hava	harika,	bütün	çocuklar	dışarda	eğlenip	tatilin	tadını	çıkarıyor.	Peki	Greg	Hefley	nerede	dersiniz?	Evde	panjurları	indirip	bilgisayar	oyunları	oynuyor.	Greg	kendi	deyimiyle
"	ev	kuşu"	çin	yaz	tatili,	"sorumluluklardan	ve	kuralardan	uzak	olmak"	demek.	Oysa	Greg'in	anesinin	farklı	bir	tatil	anlayışı	var.	Dışarıda	gerçekleştirilen	etkinlikler	ve	"ailece	geçirilen	zaman"	olmazsa	olmaz!		Sizce	kimin	dediği	olacak?	Yoksa	Hefley	ailesine	yeni	katılan	biri	her	şeyi	değiştirecek	mi?			Saftirik	5	-	Ama	Bu	Haksızlık	Greg	Hefley	bir	an
önce	büyümek	için	sabırsızlanıyor.	İyi	de	büyümek	iyi	bir	şey	mi	gerçekten?	Greg	birdenbire	kendini	kızlı-erkekli	partilerin	sorunlarıyla,	artan	sorumluluklarla,	hata	büyümenin	getirdiği	sevimsiz	değişikliklerle	baş	ederken	buluyor.	Üstelik	bütün	bunlar	olurken	en	yakın	arkadaşı	Rowly	de	yanında	değil!	Ama	bu	haksızlık!	Greg	her	şeyin	üstesinden	tek
başına	gelebilecek	mi?			Saftirik	6	-	Panik	Yok	Greg'in	başı	derte.	Okul	malına	zarar	verildi	ve	bir	numaralı	şüpheli	de	bizim	Greg.	Ama	işin	tuhaf	yanı,	Greg	masum.	En	azından,	masum	sayılır.	Herkes	onun	üzerine	giderken,	birden	şidetli	bir	kar	fırtınası	patlak	veriyor.	Hefley	ailesi	de	evde	mahsur	kalıyor.	Greg,	karların	erimesi	halinde	başına
gelecekleri	biliyor	ama	hangi	ceza	tatil	boyunca	ailenle	eve	hapsolmaktan	daha	kötü	olabilir	ki?	Saftirik	7	-	Ah	Kalbim	Havada	aşk	kokusu	var…	Ama	bu	Greg	Hefley	için	ne	anlama	geliyor?	Okuldaki	Sevgililer	Günü	dansı,	Greg’in	dünyasını	altüst	ediyor.	Greg	bir	yandan	kendine	bir	kız	arkadaş	bulmak	için	çırpınırken,	bir	yandan	da	o	büyük	gecede
yapayalnız	kalmaktan	korkuyor.	En	iyi	arkadaşı	Rowley	için	de	umut	yok	ama	bu	bir	teseli	değil	ki!	Birden	beklenmedik	bir	gelişme	ile,	Greg	kendine	bir	dans	eşi	buluyor	ve	Rowley’i	yalnız	bırakıyor.	Ama	bir	gece	içinde	çok	şey	değişebilir	ve	sonunda	aşkta	kimin	kazanacağını	asla	bilemezsin!	Saftirik	8	-	Batsın	Bu	Dünya	Greg	Hefley	çok	ama	çok
dertli!	En	iyi	arkadaşı	Rowley	Jeferson,	Abigail	ile	çıkmaya	başlayınca,	onu	tamamen	unutu!	Ortaokulda	yeni	arkadaşlar	edinmek	de	hiç	kolay	değil.	Greg	kaderini	değiştirmek,	yeni	kararlar	vermek	ve	kendine	yeni	bir	yol	çizmek	zorunda.	Peki	her	şey	yolunda	gidecek	mi?	Yoksa	Greg'in	hayatı	"Batsın	bu	dünya!"	dedirten	bir	hikayeye	mi	dönüşecek?		
Saftirik	9	-	Bende	Bu	Şans	Varken	Böyle	tatil	mi	olur?	Ailece	çıktıkları	seyahate	Greg’in	başına	gelmeyen	kalmıyor.	Kötü	oteler,	berbat	yemekler,	garip	bir	evcil	hayvan,	hayal	kırıklığı	yaratan	parklar,	korkunç	bir	aile	ve	hiçbiri	yetmezmiş	gibi	bir	de	hırsızlar!	Greg’in	işi	çok	zor.	Onda	bu	şans	varken!			Saftirik	10	-	Hey	Gidi	Günler	Hayat	eskiden	daha
güzeldi,	diyorlar.	Öyle	miydi	gerçekten?	Kasabada	herkes	gönülü	olarak	fişleri	prizden	çekip	elektronik	eşyalar	olmadan	yaşamayı	denerken,	Greg	kendine	bu	soruyu	soruyor.	Ama	modern	hayatın	kendine	özgü	güzelikleri	var	ve	Greg,	eski	günlere	dönmek	konusunda	hiç	de	hevesli	değil.	Hefley	ailesinin	evinin	içinde	ve	dışında	gerilim	artarken,	Greg
bütün	bunların	üstesinden	gelmenin	bir	yolunu	bulacak	mı?	Yoksa	"Hey	gidi	günler!"	demek	Greg	gibi	bir	çocuk	için	çok	mu	zor?	Saftirik	1	-	Karışık	İşler	Bunlar	Greg’in	üzerindeki	baskı	giderek	artıyor.	Anesi	bilgisayar	oyunlarının	onun	beynine	zarar	verdiğini	düşünüyor	ve	bunlardan	vazgeçip	daha	“yaratıcı”	şeyler	yapmasını	istiyor.	Öte	yandan
Cadılar	Bayramı	çok	yaklaştı	ve	Greg	yılın	en	eğlenceli	partisine	gitmek	zorunda.	İyi	ama	nasıl?	Peki	Cadılar	Bayramı’ndan	geriye	kalan	şekerler	bir	film	çekmek	konusunda	ilham	verir	mi	acaba?	Ya	da	film	çekmek	o	kadar	kolay	mıdır?	Of!	Karışık	İşler	Bunlar…	Saftirik	12	-	Tam	Bir	Felaket	Greg	Hefley	ile	ailesi	yine	yolarda!	Soğuk	havanın	ve
yaklaşmakta	olan	Noel	tatilinin	de	etkisiyle	bir	tropik	adaya	gitmeye	karar	veren	Hefley	ailesinin	tek	istediği,	biraz	dinlenip	iyi	vakit	geçirmek.	Cenet	gibi	bir	yerde	birkaç	gün	geçirmek	kime	iyi	gelmez	ki?	Ancak	çok	geçmeden	adanın	hiç	de	bekledikleri	gibi	bir	yer	olmadığını	görüyorlar.	Güneş,	zehirli	böcekler,	mide	sorunları,	garip	sürüngenler,	aileyi,
özelikle	de	Greg’i	canından	bezdiriyor.	Tatil	her	şeye	rağmen	güzel	olabilir	mi,	yoksa	tam	bir	felaketle	mi	sonuçlanacak?	Ne	dersiniz?	Saftirik	Film	Günlüğü	Jef	Kiney	ile	birlikte	kamera	arkasına	geç	ve	Saftirik	Greg'in	Günlüğü	filminin	çekimlerine	katıl!	Bir	filmin	nasıl	çekildiğini	merak	ediyorsan,	yalnız	değilsin!	Yazar	ve	ilüstratör	Jef	Kiney	de	bunu
bilmiyordu!	Ancak	çok	satan	serisi	Saftirik	Greg'in	Günlüğü	20th	Century	Fox	tarafından	filme	uyarlanınca,	Jef	de	bir	kitabın	nasıl	dev	bir	sinema	yapımına	dönüştüğünü	öğrenmiş	oldu.	Fotoğraflara,	senaryo	sayfalarına,	storyboard	eskizlerine,	kostüm	tasarımlarına	ve	Jef	Kiney'in	orijinal	çalışmalarına	yer	verilen	FİLM	GÜNLÜĞÜ	serinin	diğer
kitaplarına	mükemel	bir	şekilde	eşlik	ediyor!Günümüzün	en	çok	okunan	çocuk	kitapları	arasında	gösterilen	Saftirik	Greg’in	Günlüğü	kitap	serisi,	dünya	çapında	büyük	ses	getirmeye	devam	ediyor.	Çocuk	kitapları	arasında	oldukça	popüler	bir	kitap	serisi	haline	gelen	Saftirik	Greg’in	günlükleri,	birbirinden	eğlenceli	hikâyeleri	ve	eğitici	konularının	ile
çocuklardan	büyük	ilgi	görüyor.	Büyük	küçük	herkesin	keyifle	okuyacağı	çocuk	romanları	arasında	yerini	almayı	başaran	Saftirik	Greg’in	Günlüğü,	The	New	York	Times	Çok	Satanı	olması	ile	de	dünyanın	en	çok	konuşulan	çocuk	kitapları	arasında	yerini	alıyor.	Orijinal	dili	İngilizce	olan	kitap	serisi,	birden	fazla	dile	çevrilmesi	ile	dünyanın	her	yerinden
çocuk,	genç,	yetişkin	fark	etmeksizin	tüm	kitap	severlere	ulaşmayı	başarıyor.	Hem	bir	ilüstratör	hem	de	bir	yazar	olmanın	ayrıcalığını	kulanan	Jef	Kiney	tarafından	yaratılan	Saftirik	Greg’in	Günlüğü,	şimdiden	çocuk	kitapları	klasikleri	arasına	girmeyi	başarıyor.	Çok	yönlü	bir	yazar	olan	Jef	Kiney,	The	New	York	Times	Bestseler	yazarlarından	biri
olmasının	yanı	sıra	başarılı	bir	online	oyun	geliştiricisi	olarak	da	gençlerin	dünyasına	ait	dinamikleri	oldukça	yakından	takip	ediyor.	“Dünyanın	En	Etkili	10	Kişisi”	arasına	seçilen	yazar,	aynı	zamanda	dünyaca	ünlü	Time	Dergisi’nin	“En	İyi	50	Web	Sitesi”	arasında	yerini	alan	ünlü	bir	sitenin	de	yaratıcısı	olarak	tanınıyor.	Günümüz	dünyasının
dinamiklerine	hakim	olan	ve	çocukların	dünyasını	oldukça	iyi	tanıyan	bir	yazar	olan	Jef	Kiney,	bu	bakış	açısı	sayesinde	sıra	dışı	bir	karakter	olan	Saftirik	Greg'i	yaratmayı	başarıyor.	Tüm	dünyada	fırtınalar	estiren	Saftirik	Greg’in	Günlüğü’nün	yazarı	olan	Jef	Kidney	aynı	zamanda	kitabın	çizerliğini	de	üstleniyor.	Oldukça	sade	ve	nostaljik	çizimleri	ile
dikat	çeken	kitap,	farklı	tarzı	ile	çizgi	roman	severlerinin	büyük	beğenisini	kazanıyor.	Büyük	küçük	fark	etmeksizin	geniş	bir	hayran	kitlesine	sahip	olan	Saftirik	Greg’in	Günlüğü	kitap	seti,	esprili	konuları	ile	dikat	çeken	birbirinden	eğlenceli	hikayeleri	içeriyor.	Şimdiye	kadar	13	farklı	kitabı	yayınlanan	serinin	okuyucuları,	kitabın	ana	karakteri	olan
Saftirik	Greg	ile	maceradan	maceraya	koşuyor.	Alışılmış	çocuk	kitaplarında	görmeye	alışık	olduğumuz	kahramanlardan	oldukça	farklı	bir	karaktere	sahip	olan	Saftirik	Greg,	sıradanlığı	ve	doğalığı	ile	fark	yaratmayı	başarıyor.	Ortaokula	yeni	başlayan	Saftirik	Greg'in	bir	öğrenim	yılı	süresince	başından	geçenleri	konu	alan	kitap	serisi,	Greg’in	tutuğu
günlükler	üzerinden	anlatılıyor.	Sıradan	bir	çocuk	olan	Greg,	dikat	çekmek	ve	farklı	olabilmek	adına	birçok	yöntem	deniyor.	Çocuk	olmanın	zorluklarını	yaşayan	Greg	kendini	kanıtlamak	ve	arkadaşlarına	kabul	etirmek	için	elinden	gelen	her	şeyi	deniyor.	Saftirik	Greg’in	Günlüğü	serisi,	bir	zamanlar	Greg	ile	benzer	deneyimleri	yaşamış	ve	onun	gibi
çocukluk	dönemi	sıkıntıları	çekmiş	olan	genç	veya	yetişkin	herkesin	kendinden	bir	şeyler	bulacağı	bir	kitap	olarak	öne	çıkıyor.	Çocuk,	genç	veya	yetişkin	herkesin	kendinden	bir	şeyler	bularak	keyifle	okuyacağı	ve	eğlenirken	düşündürecek	olan	bu	kitaplarda	çocuk	olmanın	zorlukları	esprili	bir	dil	ile	anlatılıyor.	Arkadaşlarının	ilgisini	çekmek	için	okulun
soytarısı	bile	olmaya	hazır	olan	Greg’in	işleri	ise	planladığı	gibi	gitmiyor.	Okulda	istediği	popülerliği	elde	edemeyen	Greg,	işler	ters	gitmeye	başladıkça	ezik	bulduğu	arkadaşı	Rabli’nin	bile	onu	terk	etiği	durumlarla	karşılaşıyor.	Henüz	gelişimi	devam	eden	ya	da	tıraş	olmak	zorunda	olan	çocuk-ergenlerle	dolu	ortaokul	yılarını	anlatan	Greg’in	hikayeleri,
herkesin	eğlenerek	okuyacağı	günlüklerden	oluşuyor.	13	kitaptan	oluşan	serinin	kitapları	arasında,	Greg’in	Günlüğü,	Rodrick	Kuraları,	Türünün	Son	Örneği,	İşte	Şimdi	Yandık,	Ama	Bu	Haksızlık,	Panik	Yok,	Ah	Kalbim	gibi	daha	birçok	kitap	bulunuyor.	Gördüğü	ilgi	nedeniyle	filmi	de	çekilen	Saftirik	Greg’in	Günlüğü	kitap	seti,	Hary	Poter	gibi	dünyaca
ünlü	çocuk	kitapları	arasında	kendi	hayran	kitlesini	yaratmayı	başarıyor.	Dünya	çapında	sahip	olduğu	popülerlik	sayesinde	Hary	Poter	serisi	kitaplarının	rakibi	haline	gelen	Saftirik	Greg’in	Günlüğü	kitap	seti,	herkesin	keyifle	okuyacağı	eğlenceli	konular	içeriyor.	Sitemizde	çok	çeşitli	kitaplar	bulabilirsiniz.	Saftirik	Greg'in	Günlüğü	Kitap	Seti	(13	Kitap)	-
Jeff	Kinney	yazarın	ünlü	kitabı	genel	okuyucuya	yöneliktir.	Bu	kitaptaki	herkes	kendine	ait	bir	şeyler	bulabilir.	Bazıları	burada	ilginç	bir	hikaye	bulacak,	diğerleri	burada	gizli	bir	anlam	ve	eylem	için	bir	rehber	görecek.	Bu	yazarın	çalışmalarına	zaten	aşina	iseniz,	bir	kez	daha	işine	gitmelisiniz,	o	zaman	karakterleriyle	yeni	bir	buluşma	gerçek	bir	zevk
getirecektir.	Kullanışlı	site	menüsü	sayesinde	sorunsuz	bir	şekilde	indirebilirsiniz.	Saftirik	Greg'in	Günlüğü	Kitap	Seti	(13	Kitap)	-	Jeff	Kinney	ePUB	ve	uygun	herhangi	bir	modda	okuma	keyfini	çıkarın.	Yazar:	Epsilon	Yayıncılık	Yayımcı:	Tarih	ilanları:	kapak:	Dil:	Türkçe	ISBN-10:	ISBN-13:	boyutlar:	Normal	Boy	Ağırlık:	Sayfalar:	Dizi:	Sınıf:	Yaş:	
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